
UCHWAŁA NR XXXIX/259/09  

RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.

U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późn. zmianami), art. 6 i ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku

rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 ze zmianami) – Rada Miejska w Ziębicach uchwala, co

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/252/09 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 26 listopada 2009 roku w sprawie

obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na 2010 rok zmienia się dotychczasowy zapis § 4 który

otrzymuje następujące brzmienie: Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z mocą  obowiązującą  w roku podatkowym 2010 i ma zastosowanie od

01.01.2010 r.  

§   2 .  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz przez

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Ziębicach, Zakładzie Usług Komunalnych w Ziębicach oraz na

tablicach ogłoszeń na terenie miasta i wszystkich wsi gminy Ziębice.  

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ziębic  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Dolnośląskiego z mocą obowiązującą w roku podatkowym 2010 i ma zastosowanie od 01.01.2010 r. 

 

U Z A S A D N I E N I E 

W listopadzie br. podjęto uchwałę w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów podatku rolnego na 2010 rok.

W par. 4 przy przepisywaniu uchwały popełniono błąd pisarski, napisano: Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni

od da ty  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z mocą  obowiązującą  w roku

podatkowym 2009 – powinno być 2010 i ma zastosowanie od 01.01.2010 r.  

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Janusz Sobol

 

BURMISTRZ ZIĘBIC  

 

dr Antoni Herbowski 

 

ID: BMNQX-GCEUY-WVWHI-MMNVU-XKEHO. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXIX/259/09  

RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.

U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późn. zmianami), art. 6 i ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku

rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 ze zmianami) – Rada Miejska w Ziębicach uchwala, co

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/252/09 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 26 listopada 2009 roku w sprawie

obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na 2010 rok zmienia się dotychczasowy zapis § 4 który

otrzymuje następujące brzmienie: Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z mocą  obowiązującą  w roku podatkowym 2010 i ma zastosowanie od

01.01.2010 r.  

§   2 .  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz przez

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Ziębicach, Zakładzie Usług Komunalnych w Ziębicach oraz na

tablicach ogłoszeń na terenie miasta i wszystkich wsi gminy Ziębice.  

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ziębic  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Dolnośląskiego z mocą obowiązującą w roku podatkowym 2010 i ma zastosowanie od 01.01.2010 r. 

 

U Z A S A D N I E N I E 

W listopadzie br. podjęto uchwałę w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów podatku rolnego na 2010 rok.

W par. 4 przy przepisywaniu uchwały popełniono błąd pisarski, napisano: Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni

od da ty  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z mocą  obowiązującą  w roku

podatkowym 2009 – powinno być 2010 i ma zastosowanie od 01.01.2010 r.  

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Janusz Sobol

 

BURMISTRZ ZIĘBIC  

 

dr Antoni Herbowski 

 

ID: BMNQX-GCEUY-WVWHI-MMNVU-XKEHO. Podpisany. Strona 2 / 2


